

HALÁSZI KÖZSÉGBEN GYALOGÁTKELŐHELY LÉTESÍTÉSÉNEK TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉSE 1.verzió

Készítette:



Tóth Csaba
KÉ-T 08-0879

2018.12.28

KÖLTSÉGBECSLÉS
Halászi, gyalogátkelőhely építés

Sor-szám	Tétel	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen Nettó	ÁFA 27%	Összesen Bruttó
1.	Ideiglenes forgalomkorlátozás kiépítése	1	kl.	70 000 Ft	70 000 Ft	18 900 Ft	88 900 Ft
2.	Aszfaltburkolat vágása, bontása csatlakozásoknál	10	m	2 450 Ft	24 500 Ft	6 615 Ft	31 115 Ft
3.	Közúti jelzőtáblák elhelyezése	6	db	25 000 Ft	150 000 Ft	40 500 Ft	190 500 Ft
4.	Talajjavító rtg. Készítése	14	m3	12 000 Ft	168 000 Ft	45 360 Ft	213 360 Ft
5.	Tükrökészítés tömörítés nélkül, sík felületen	100	m2	300 Ft	30 000 Ft	8 100 Ft	38 100 Ft
6.	Földkitermelés bevágásban	35	m3	3 000 Ft	105 000 Ft	28 350 Ft	133 350 Ft
7.	Tömörítés gépi erővel kis felületen, tömörségi fok: 90%	70	m2	300 Ft	21 000 Ft	5 670 Ft	26 670 Ft
8.	Mechanikailag stabilizált alaprteg készítése	14	m3	10 000 Ft	140 000 Ft	37 800 Ft	177 800 Ft
9.	Térburkolat készítése 8 cm-es rendszerkövekből	28	m2	6 000 Ft	168 000 Ft	45 360 Ft	213 360 Ft
10.	Körszelvényű, tokos betoncső építése	20	m	15 000 Ft	300 000 Ft	81 000 Ft	381 000 Ft
11.	Vasbeton akna építése	1	db	80 000 Ft	80 000 Ft	21 600 Ft	101 600 Ft
12.	Aszfalt burkolt építése	3,5	m3	60 000 Ft	210 000 Ft	56 700 Ft	266 700 Ft
13.	Kerti szegély	50	m	5 000 Ft	250 000 Ft	67 500 Ft	317 500 Ft
15.	Korlát építése	19	m	35 000 Ft	665 000 Ft	179 550 Ft	844 550 Ft
16.	Burkolt árok bontás	20	m	2 000 Ft	40 000 Ft	10 800 Ft	50 800 Ft
17.	Aszfalt burkolat bontás	28	m2	2 000 Ft	56 000 Ft	15 120 Ft	71 120 Ft
18.	Közvilágítási lámpatestek elhelyezése	4	db	100 000 Ft	400 000 Ft	108 000 Ft	508 000 Ft
19.	Közvilágítási lámpatestek oszlopai	2	db	80 000 Ft	160 000 Ft	43 200 Ft	203 200 Ft
20.	Burkoltajel felfestés	18	m2	1 200 Ft	21 600 Ft	5 832 Ft	27 432 Ft
Összesen:					3 059 100 Ft	825 957 Ft	3 885 057 Ft